
Се бара Возач на комбе  

• Потребна е возачка дозвола за Б 
категорија 

• Работно време 40 работни 
саати неделно 

• Работно време само прва смена од 
08 од 16 часот 

• Дистрибуција на комунална опрема и 
собирање на отпад од пакување 
(Стакло, пластика, хартија и др) од 
институции и др 

Тел.: +389 2 61 51 778  

e mail: sales@demain.com.mk 

 


